Prospekt Version 3.0
Schwenklöffel
Mit eingebautem Zylinder Type KSI mit
CW3/CW4
Für Bagger in der 15-32 Tonnen-Klasse
Traditionell gut zum Säuberung und Ausheben
von Entwasserungsgräben und Baugruben
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T: +31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E: info@eurosteel.nl
Prospekt Version 3.0
Type Löffel B (mm) L (mm) H (mm) Inhalt (1:1)
KSI.3.028.2000 2000 849 1230 850 ltr.
KSI.3.032.1800 1800 912 1289 870 ltr.
KSI.3.032.2000 2000 912 1289 975 ltr.
KSI.4.032.1800 1800 899 1370 805 ltr.
KSI.4.032.2000 2000 899 1370 895 ltr.
KSI.4.036.1800 1800 965 1457 915 ltr.
KSI.4.036.2000 2000 965 1457 1025 ltr.
KSI.4.041.1800 1800 1045 1545 1055 ltr.
KSI.4.041.2000 2000 1045 1545 1185 ltr.
KSI.4.041.2200 2200 1045 1545 1310 ltr.
KSI.4.046.2000 2000 1098 1625 1320 ltr.
KSI.4.046.2200 2200 1098 1625 1465 ltr.
KSI.4.051.2000 2000 1166 1690 1485 ltr.
KSI.4.051.2200 2200 1166 1690 1655 ltr.
Schwenklöffel
Merkmale des Schwenklöffels mit
eingebautem Zylinder:
• Entworfen für schnelle und problemlose Säuberung und Ausheben von
    Entwässerungsgräben und Baugruben
• Besonders kräftig durch Zylinder-System mit patentierter Kinematik
• Völlig abgedeckte und geschützte Zylinder
• Kompakte Bauweise und stabiler Schwenkwinkel 2 x 50°
• Ventilblock für eine Standard-Verriegelung und Schlauchanschluss direkt unter
    dem Schwenkkopf
• Alle Gelenkbolzen sind ausgestattet mit Schmiernippel
• Auf Anfrage sind selbstverständlich mehrere Ausführungen und Breiten möglich